Ustala się nieprzekraczalny termin zakończenia rzeczowej realizacji zadania określonego w ust. 1 rozumiany jako 
data podpisania protokołu odbioru końcowego dokonywanego w trybie określonym w § 5 ust. 3 niniejszego 
porozumienia na 20 grudnia 2014 r. 

§ 2. 
1. Szacunkowy całkowity koszt zadania stanowiącego przedmiot porozumienia wynosi 66.000 zł (sześćdziesiąt sześć 

tysięcy złotych) i obejmuje koszt wykonania prac opisanych w § 1 ust. 3. 
2. Gmina Szczyrk uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 100 % kosztu określonego w ust 1. 
3. Gmina Szczyrk posiada środki finansowe na zabezpieczenie swojego udziału finansowego.